МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 02 сентября  2013 года                                                                                                                       № 55
д.Виллози

«О рассмотрении Протеста Прокурора Ломоносовского района на решение Совета депутатов от 03.02.2012г. № 12 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Жилье для молодежи» на 2012-2015годы на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» с изменениями и дополнениями»

Рассмотрев Протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 14.06.2013г. на решение Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение от 03.02.2012г. № 12 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Жилье для молодежи» на 2012-2015годы на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» с изменениями и дополнениями, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

1. РЕШИЛ:

2. Удовлетворить протест Прокурора Ломоносовского района от 14.06.2013г. на решение Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение от 03.02.2012г. № 12 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Жилье для молодежи» на 2012-2015годы на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» с изменениями и дополнениями.
3. Считать утратившими силу решение №12 от 03.02.2012 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Жилье для молодежи» на 2012-2015годы на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», решение №40 от  20.02.2012г. и решение № 35 от 16.05.2013г.
4. Решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации Ломоносовского района Ленинградской области. Расходы на опубликование (обнародование) возложить на местную администрацию МО Виллозское сельское поселение.
5.  Уведомить о настоящем решение Прокурора Ломоносовского района.
6. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                        В.М.Иванов